
REDOVNI LJETNI (JUNSKI) ISPITNI ROK U AKADEMSKOJ 2023/2024. GODINI - I ciklus studiranja  

ODSJEK: ZOOTEHNIKA   

Studijski program: Animalna proizvodnja  

Predmet  Odgovorni nastavnik  Termin  Sala  

 
II semestar  

 

Sta�s�ka Doc. dr Safet Hamedović  21. jun - 16:00  Amfiteatar 1 

Anatomija i fiziologija domaćih živonja  Doc. dr Vedad Škapur  24. jun - 14:00  Prak�kum 2 

Krmno bilje  Prof. dr Muamer Bezdrob   26. jun - 10:00  Prak�kum 2  

Mehanizacija u animalnoj proizvodnji  Prof. dr Nermin Rakita   19 jun - 10:00  Ogl. poligon  

Opća biohemija  Prof. dr Zilha Ašimović  28. jun - 12:00       Amfiteatar 1 

 
IV semestar  

 

Lovna divljač  Prof. dr Halil Omanović  20. jun - 14:00 Sala 2  

Peradarstvo  Prof. dr Alma Rustempašić   19. jun - 12:00  Prak�kum 2  

Pčelarstvo  Doc. dr Lejla Biber  21. jun - 10:00 Sala 2  

Svinjogojstvo  Prof. dr Ervin Zečević  18. jun - 12:00  Prak�kum 2 

Zoohigijena  Doc. dr Vedad Škapur  26. jun - 14:00  Prak�kum 2 

Ishrana nepreživara  Doc. dr Dženan Hadžić  27. jun - 12:00  Prak�kum 2 

Ribarstvo  Prof. dr S. Muhamedagić  28. jun - 14:00 Prakt. Aq  

Konjogojstvo  Prof. dr Alma Rustempašić   24. jun - 12:00  Sala 3  

Poljoprivreda i okoliš  Prof. dr Mirha Đikić  19. jun - 10:00 Sala 3  

 

VI semestar  

 

Poljoprivredno zadrugarstvo  Doc. dr Merima Makaš  18. jun - 12:00 Sala 2  

Upravljanje farmama  Prof. dr Sabahudin Bajramović   20. jun - 10:00  Sala 3  

Prerada mesa, ribe i jaja  Prof. dr Sabina Operta  24. jun - 10:00 Sala 3  



Proizvodnja i prerada mlijeka  Doc. dr Tarik Dizdarević  27. jun - 14:00  Amfiteatar 3 

Biosigurnost u animalnoj proizvodnji  Doc.dr Vedad Škapur  26. jun - 14:00  Prakkum 2 

Ponašanje i dobrobit farmskih živonja  Prof. dr Emir Džomba  28. jun - 10:00  Prakkum 2 

POPRAVNI LJETNI (JULSKI) ISPITNI ROK U AKADEMSKOJ 2023/2024. GODINI - I ciklus studiranja  

ODSJEK: ZOOTEHNIKA   

Studijski program: Animalna proizvodnja  

Predmet  Odgovorni nastavnik  Termin  Sala  

 
II semestar  

Staska  Doc. dr Safet Hamedović  5. jul - 16:00 Amfiteatar 1  

Anatomija i fiziologija domaćih živonja  Doc. dr Vedad Škapur  8. jul - 14:00     Prak�kum 2 

Krmno bilje  Prof. dr Muamer Bezdrob  10. jul - 10:00 Sala 1  

Opća biohemija  Prof. dr Zilha Ašimović  12. jul - 12:00         Amfiteatar 1 

Mehanizacija u animalnoj proizvodnji  Prof. dr Nermin Rakita  3. jul - 10:00  Ogl. poligon 

 
IV semestar  

Lovna divljač  Prof. dr Halil Omanović  4. jul - 14:00 Sala 2  

Peradarstvo  Prof. dr Alma Rustempašić  3. jul - 12:00 Prak�kum 2  

Pčelarstvo  Doc. dr Lejla Biber  5. jul - 10:00 Sala 2  

Svinjogojstvo  Prof. dr Ervin Zečević  2. jul - 12:00 Prak�kum 2  

Zoohigijena  Doc. dr Vedad Škapur  10. jul - 14:00  Prak�kum 2 

Ribarstvo  Prof. dr S. Muhamedagić  12. jul - 14:00 Prakt. Aq  



Ishrana nepreživara  Doc. dr Dženan Hadžić  12. jul - 12:00  Prak�kum 2 

Konjogojstvo  Prof. dr Alma Rustempašić          8. jul - 12:00  Sala 3  

Poljoprivreda i okoliš Prof. dr Mirha Đikić       3. jul – 10:00 Sala 3 

 

VI semestar  

Poljoprivredno zadrugarstvo  Doc. dr Merima Makaš  2. jul - 12:00 Sala 2  

Upravljanje farmama  Prof. dr Sabahudin Bajramović  4. jul - 10:00 Sala 3  

 

Ponašanje i dobrobit farmskih živonja  Prof. dr Emir Džomba  12.jul - 10:00  Prak�kum 2  

Prerada mesa, ribe i jaja  Prof. dr Sabina Operta  8. jul - 10:00 Sala 3  

Proizvodnja i prerada mlijeka  Doc. dr Tarik Dizdarević  10. jul - 14:00  Amfiteatar 3 

Biosigurnost u animalnoj proizvodnji  Doc.dr Vedad Škapur  10. jul - 14:00  Prak�kum 2 

    

 


